
Wettkampfklasse - 3./4. VS

50 m - Lauf

Rang Zuname Vorname Schule Zeit Punkte
1 Mitterlechner Eric VS Kuchl 1 7,98 740
2 Wiedl Florian VS Rif-Rehhof 8,04 715
3 Ramsauer Simon VS Kuchl 1 8,10 691
4 Klaric Jure VS Puch 1 8,22 667
5 Eßl Florian VS Kuchl 1 8,26 667
6 Schorn Fabian VS St. Koloman 8,42 622
7 Wimmer Simon VS Kuchl 2 8,48 622
8 Fuchs Florian VS Puch 1 8,51 600
9 Hellweger Sascha VS Adnet 1 8,52 600

10 Brunnauer Thomas VS Adnet 2 8,54 600
11 Ceko Boris VS Puch 1 8,63 579
12 Hehenwarter Christoph VS Kuchl 2 8,64 579
12 Kerschhaggl Michael VS Puch 2 8,64 579
12 Rehrl Maximilian VS Puch 2 8,64 579
15 Steingaßner Laurenz VS Kuchl 1 8,68 579
16 Brunnauer Martin VS Adnet 1 8,71 558
16 Meisl Luca VS Kuchl 2 8,71 558
18 Keser Antonio VS Puch 2 8,73 558
19 Lettner David VS Adnet 2 8,74 558
20 Gruber Michael VS Adnet 2 8,78 558
21 Rettenbacher Manuel VS Kuchl 2 8,86 538
22 Zapf Benjamin VS Rif-Rehhof 8,88 538
23 Oberascher Wolfgang VS Adnet 1 8,90 518
24 Djedovic Armin VS Adnet 1 8,94 518
24 Mayr Maximilian VS Puch 2 8,94 518
26 Jauschnig Niklas VS Rif-Rehhof 9,00 498
27 Putzer Michael VS St. Koloman 9,26 460
28 Freidl Lorenz VS Adnet 2 9,32 442
29 Wallinger Florian VS St. Koloman 9,36 442
30 Sturm Lukas VS Puch 1 9,52 407
31 Walkner Thomas VS St. Koloman 9,65 390

Strobl Florian VS Rif-Rehhof

Einzelwertung

KnabenBewerb:



Wettkampfklasse - 3./4. VS

Weitsprung

Rang Zuname Vorname Schule Weite Punkte
1 Ramsauer Simon VS Kuchl 1 3,83 663
2 Mitterlechner Eric VS Kuchl 1 3,77 646
3 Hehenwarter Christoph VS Kuchl 2 3,76 643
4 Brunnauer Martin VS Adnet 1 3,73 634
4 Brunnauer Thomas VS Adnet 2 3,73 634
6 Fuchs Florian VS Puch 1 3,70 626
7 Mayr Maximilian VS Puch 2 3,69 623
8 Hellweger Sascha VS Adnet 1 3,68 620
8 Klaric Jure VS Puch 1 3,68 620
8 Jauschnig Niklas VS Rif-Rehhof 3,68 620

11 Eßl Florian VS Kuchl 1 3,65 611
11 Wimmer Simon VS Kuchl 2 3,65 611
13 Wiedl Florian VS Rif-Rehhof 3,58 595
14 Rettenbacher Manuel VS Kuchl 2 3,57 592
15 Ceko Boris VS Puch 1 3,56 589
16 Meisl Luca VS Kuchl 2 3,51 574
17 Rehrl Maximilian VS Puch 2 3,49 569
18 Keser Antonio VS Puch 2 3,47 563
19 Steingaßner Laurenz VS Kuchl 1 3,43 551
19 Sturm Lukas VS Puch 1 3,43 551
21 Djedovic Armin VS Adnet 1 3,41 545
22 Lettner David VS Adnet 2 3,40 542
23 Zapf Benjamin VS Rif-Rehhof 3,38 536
24 Kerschhaggl Michael VS Puch 2 3,32 518
25 Oberascher Wolfgang VS Adnet 1 3,30 512
26 Freidl Lorenz VS Adnet 2 3,22 488
27 Wallinger Florian VS St. Koloman 3,18 476
27 Walkner Thomas VS St. Koloman 3,18 476
29 Putzer Michael VS St. Koloman 3,16 470
30 Gruber Michael VS Adnet 2 3,12 458
31 Schorn Fabian VS St. Koloman 3,05 436

Strobl Florian VS Rif-Rehhof

Einzelwertung

Bewerb: Knaben



Wettkampfklasse - 3./4. VS

Schlagball

Rang Zuname Vorname Schule Weite Punkte
1 Rettenbacher Manuel VS Kuchl 2 39,35 626
2 Ramsauer Simon VS Kuchl 1 39,15 626
3 Wimmer Simon VS Kuchl 2 38,40 611
4 Meisl Luca VS Kuchl 2 37,30 596
5 Ceko Boris VS Puch 1 37,15 596
6 Putzer Michael VS St. Koloman 36,95 589
7 Kerschhaggl Michael VS Puch 2 36,75 589
8 Freidl Lorenz VS Adnet 2 36,65 589
9 Hehenwarter Christoph VS Kuchl 2 33,95 543

10 Djedovic Armin VS Adnet 1 33,90 543
11 Jauschnig Niklas VS Rif-Rehhof 33,45 535
12 Keser Antonio VS Puch 2 32,90 527
13 Eßl Florian VS Kuchl 1 32,75 527
14 Mitterlechner Eric VS Kuchl 1 31,05 503
15 Fuchs Florian VS Puch 1 30,80 495
16 Klaric Jure VS Puch 1 30,55 495
17 Walkner Thomas VS St. Koloman 29,05 470
18 Hellweger Sascha VS Adnet 1 28,55 461
19 Zapf Benjamin VS Rif-Rehhof 27,20 435
20 Steingaßner Laurenz VS Kuchl 1 26,85 426
21 Wiedl Florian VS Rif-Rehhof 25,05 400
22 Wallinger Florian VS St. Koloman 24,40 381
23 Schorn Fabian VS St. Koloman 24,10 381
24 Oberascher Wolfgang VS Adnet 1 23,20 362
24 Gruber Michael VS Adnet 2 23,20 362
26 Lettner David VS Adnet 2 22,80 353
27 Mayr Maximilian VS Puch 2 22,25 343
28 Sturm Lukas VS Puch 1 21,25 324
29 Rehrl Maximilian VS Puch 2 20,45 304
30 Brunnauer Martin VS Adnet 1 18,70 272
31 Brunnauer Thomas VS Adnet 2 16,70 229

Strobl Florian VS Rif-Rehhof

Knaben

Einzelwertung

Bewerb:



Wettkampfklasse - 3./4. VS

Dreikampfwertung

Rang Zuname Vorname Schule Lauf Punkte Sprung Punkte Wurf Punkte Gesamt
1 Ramsauer Simon VS Kuchl 1 8,10 691 3,83 663 39,15 626 1980
2 Mitterlechner Eric VS Kuchl 1 7,98 740 3,77 646 31,05 503 1889
3 Wimmer Simon VS Kuchl 2 8,48 622 3,65 611 38,40 611 1844
4 Eßl Florian VS Kuchl 1 8,26 667 3,65 611 32,75 527 1805
5 Klaric Jure VS Puch 1 8,22 667 3,68 620 30,55 495 1782
6 Hehenwarter Christoph VS Kuchl 2 8,64 579 3,76 643 33,95 543 1765
7 Ceko Boris VS Puch 1 8,63 579 3,56 589 37,15 596 1764
8 Rettenbacher Manuel VS Kuchl 2 8,86 538 3,57 592 39,35 626 1756
9 Meisl Luca VS Kuchl 2 8,71 558 3,51 574 37,30 596 1728
10 Fuchs Florian VS Puch 1 8,51 600 3,70 626 30,80 495 1721
11 Wiedl Florian VS Rif-Rehhof 8,04 715 3,58 595 25,05 400 1710
12 Kerschhaggl Michael VS Puch 2 8,64 579 3,32 518 36,75 589 1686
13 Hellweger Sascha VS Adnet 1 8,52 600 3,68 620 28,55 461 1681
14 Jauschnig Niklas VS Rif-Rehhof 9,00 498 3,68 620 33,45 535 1653
15 Keser Antonio VS Puch 2 8,73 558 3,47 563 32,90 527 1648
16 Djedovic Armin VS Adnet 1 8,94 518 3,41 545 33,90 543 1606
17 Steingaßner Laurenz VS Kuchl 1 8,68 579 3,43 551 26,85 426 1556
18 Freidl Lorenz VS Adnet 2 9,32 442 3,22 488 36,65 589 1519
18 Putzer Michael VS St. Koloman 9,26 460 3,16 470 36,95 589 1519
20 Zapf Benjamin VS Rif-Rehhof 8,88 538 3,38 536 27,20 435 1509
21 Mayr Maximilian VS Puch 2 8,94 518 3,69 623 22,25 343 1484
22 Brunnauer Martin VS Adnet 1 8,71 558 3,73 634 18,70 272 1464
23 Brunnauer Thomas VS Adnet 2 8,54 600 3,73 634 16,70 229 1463
24 Lettner David VS Adnet 2 8,74 558 3,40 542 22,80 353 1453
25 Rehrl Maximilian VS Puch 2 8,64 579 3,49 569 20,45 304 1452
26 Schorn Fabian VS St. Koloman 8,42 622 3,05 436 24,10 381 1439
27 Oberascher Wolfgang VS Adnet 1 8,90 518 3,30 512 23,20 362 1392
28 Gruber Michael VS Adnet 2 8,78 558 3,12 458 23,20 362 1378
29 Walkner Thomas VS St. Koloman 9,65 390 3,18 476 29,05 470 1336
30 Wallinger Florian VS St. Koloman 9,36 442 3,18 476 24,40 381 1299
31 Sturm Lukas VS Puch 1 9,52 407 3,43 551 21,25 324 1282

Strobl Florian VS Rif-Rehhof

Einzelwertung

KnabenBewerb:



Mannschaftswertung

Rang Mannschaft / Schule Punkte

1 VS Kuchl 1 7230
2 VS Kuchl 2 7093
3 VS Puch 1 6549
4 VS Puch 2 6270
5 VS Adnet 1 6143
6 VS Adnet 2 5813
7 VS St. Koloman 5593
8 VS Rif-Rehhof 4872

Staffellauf - Pendelstaffel

Rang Schule Zeit
1 VS Kuchl 1 34,19
2 VS Kuchl 2 34,84
3 VS Rif-Rehhof 35,19
4 VS Puch 1 35,89
5 VS Puch 2 36,54
6 VS Adnet 1 37,25
7 VS Adnet 2 38,05
8 VS St. Koloman 38,20


